ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 17.11.2015 № 51Я________

О внесении изменений и дополнений в постановление правительства
Тульской области от 12.12.2014 № 640 «Об утверждении устава

государственного учреждения Тульской области «Сервис»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав государственного учреждения Тульской области
«Сервис», утвержденный постановлением правительства Тульской области
от 12.12.2014 № 640, следующие изменения и дополнения:

а) абзац 3 пункта 2.3 раздела 2 изложить в новой редакции:
«обеспечение надлежащей и эффективной технической эксплуатации и

содержания отдельных зданий, сооружений и помещений, находящихся на
балансе либо в пользовании правительства Тульской области, органов
исполнительной власти Тульской области и/или в собственности Тульской
области (далее -  Здания), своевременное и качественное проведение работ по
текущему и капитальному ремонту Зданий;»;

б) абзац 18 пункта 2.4 раздела 2 исключить;
в) абзац 3 пункта 2.7 раздела 2 изложить в новой редакции:
«оказание, по согласованию с управлением делами аппарата

правительства Тульской области, услуг по транспортному обслуживанию
юридических и физических лиц по договорам и разовым заказам;»;

г) пункт 2.7 раздела 2 дополнить абзацами 12-14 следующего
содержания:

«разработка сметной документации;
работы по организации строительства, реконструкции и капитального

ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании
договора с юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем
(генеральным подрядчиком);

строительство спортивных сооружений;»;

0 0 4 6 9 2

2

д) абзац 1 пункта 3.9 раздела 3 изложить в новой редакции:
«содержать в надлежащем порядке Здания, прилегающую к ним

территорию, оборудование, транспортные средства, инженерные
коммуникации; осуществлять деятельность, связанную с обеспечением
контроля за соблюдением правил прохода в Здания и правил парковки у
них.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.